Батареи для малой тяги
®Система NexSys : аккумуляторная батарея
и зарядное устройство
Поможет улучшить организацию работы
Батареи NexSys могут использоваться для
следующих видов малогабаритной техники:
 • клининговые машины
  • перевозчики паллет

энергии.
Сепараторы из спрессованных
впитывающих стекломатов
Для обеспечения устойчивости к крайне
высоким уровням вибрации и для
предотвращения проливов сепараторы из
впитывающих стекломатов спрессовывают
перед размещением в корпусе.
Система из аккумуляторной батареи и
зарядного устройства, которая изменит
организацию вашей работы
Технические характеристики
Габариты (мм)
Вес (кг)
Ширина
12NXS26 12 26 30 250 97 147 144 9.6 M6 внутренняя резьба A 1
12NXS36 12 36 42 250 97 197 194 13.2 A 1
12NXS38 12 38 42 197 165 170 162 17.4 A 1
12NXS61 12 61 63 280 97 264 248 19.1 - 2
12NXS85 12 85 97 395 105 264 248 27.2 - 2
12NXS86 12 86 100 330 172 214 219 35.1 A 1
12NXS90 12 90 104 302 175 223 227 31.5 A 3
12NXS120 12 120 128 338 173 272 273 43.0 A 3
12NXS137 12 137 154 455 172 238 238 47.6 B 2
12NXS157 12 157 183 455 172 273 274 53.1 B 2
12NXS166 12 166 187 561 125 283 263 51.2 B 2
12NXS186 12 186 210 561 125 317 297 59.4 B 2
Модель
батареи
NexSys®
Напряже-